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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72506403A

2. Emri i subjektit Emiliano Mone

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te 
punes, makineri, gjenerator, konsulence teknike, sherbime 
mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie me 
qira te automjeteve.Import eksport dhe tregtimi i makinave te 
reja dhe te perdorura. Tregtim me pakice te materialeve te 
ndertimit, materiale elektrike, hidraulike, boje dhe te 
materialeve te duralit, materiale te ndryshme industriale. 
germime dhe transport dherash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbeu, Banesa 
nr 2/351. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 753 UY 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: klimateknika.fier@gmail.com  
Telefon: 0694092923  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096270-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B9DBA4-3474-4F12-B41B-20E2CCEFFB1C
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19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247679-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. ")          u be            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, 
gjenerator, kondicioner, sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te 
punes, makineri, gjenerator, konsulence teknike, sherbime mirembajtje per 
teknologji dhe pajisje industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543791-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, 
konsulence teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale.")          u 
be            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, sherbime dhe 
asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, konsulence 
teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie me qira 
te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629600-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, 
konsulence teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie 
me qira te automjeteve.")          u be            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, 
gjenerator, kondicioner, sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te 
punes, makineri, gjenerator, konsulence teknike, sherbime mirembajtje per 
teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie me qira te automjeteve.Import eksport dhe 
tregtimi i makinave te reja dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961811-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klimateknika.fier@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE13B94B-2845-4833-A03D-63163A2A2D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A46A08-B875-4C7C-9457-2DEB0693CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D73D3-7AFB-4D93-BDE6-CAE29C1AA2D1
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 753 UY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296178-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, 
konsulence teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie 
me qira te automjeteve.Import eksport dhe tregtimi i makinave te reja dhe te perdorura.")          
u be            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, sherbime 
dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, 
konsulence teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. 
Dhenie me qira te automjeteve.Import eksport dhe tregtimi i makinave te reja dhe te 
perdorura. Tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, materiale elektrike, 
hidraulike, boje dhe te materialeve te duralit, materiale te ndryshme industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486207-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, 
sherbime dhe asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, 
konsulence teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie 
me qira te automjeteve.Import eksport dhe tregtimi i makinave te reja dhe te perdorura. 
Tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, materiale elektrike, hidraulike, boje dhe te 
materialeve te duralit, materiale te ndryshme industriale.")          u be            ("Tregtimi 
me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner.")         

Lista e Dokumenteve:

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585059-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner.")          u 
be            ("Tregtimi me pakice i aspiratoreve, gjenerator, kondicioner, sherbime dhe 
asistent teknike. Dhenie me qira te veglave te punes, makineri, gjenerator, konsulence 
teknike, sherbime mirembajtje per teknologji dhe pajisje industriale. Dhenie me qira 
te automjeteve.Import eksport dhe tregtimi i makinave te reja dhe te perdorura. 
Tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, materiale elektrike, hidraulike, boje 
dhe te materialeve te duralit, materiale te ndryshme industriale. germime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BC741-F7AF-4A20-A42D-B52F8E5671F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD53FA0-2BB1-4F73-BD73-D71C9A7F5F60


4

transport dherash.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


